
PORTARIA PGJ/PI Nº 2361/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 101/47ªPJ/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  LIA RAQUEL PRADO  BURGOS  RIBEIRO
MARTINS,  titular  da  2ª  Promotoria  Justiça  de Batalha  e  Coordenadora  do  Centro  de
Apoio  Operacional  de  Defesa  da  Infância  e  Juventude,  para  atuar  nas  audiências  de
atribuição da 47ª Promotoria de Justiça de Teresina, pautadas para o dia 19 de setembro de
2017, na 6ª Vara Criminal de Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

